
UCHWAŁA Nr XXXV/275/2017

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 28 czerwca 2017 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2017 rok

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) Rada

Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje:

§ 1. W budżecie gminy przyjętym uchwałą Nr XXVIII/219/2016 Rady Miejskiej

w Wyrzysku z dnia 15 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2017 rok,

zmienionej zarządzeniem nr 0050.1.2017 Burmistrza Wyrzysk z dnia 2 stycznia 2017 roku,

zarządzeniem  Nr  0050.21.2017  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  16  stycznia  2017  roku,

uchwałą Nr XXX/236/2017 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 stycznia 2017 roku,

zarządzeniem  Nr  0050.31.2017  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  31  stycznia  2017  roku,

zarządzeniem Nr 0050.32.2017 Burmistrza Wyrzyska z dnia 3 lutego 2017 roku, uchwałą

Nr XXXI/245/2017 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 24 lutego 2017 roku, zarządzeniem

Nr  0050.41.2017  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  28  lutego  2017  roku,  zarządzeniem

Nr 0050.54.2017  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  15  marca  2017  roku,  uchwałą

Nr XXXII/254/2017  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  z  dnia  31  marca  2017  roku,

zarządzeniem  Nr  0050.64.2017  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  31  marca  2017  roku,

zarządzeniem  Nr 0050.67.2017  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  18  kwietnia  2017  roku,

zarządzeniem  Nr 0050.76.2015  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  25  kwietnia  2017  roku,

uchwałą Nr XXXIII/262/2017 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 kwietnia 2017 roku,

zarządzeniem Nr 0050.82.2017 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 maja 2017 roku, uchwałą

Nr  XXXIV/269/2017  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  z  dnia  26  maja  2017  roku,

zarządzeniem  Nr  0050.98.2017  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  14  czerwca  2017  roku,

wprowadza się następujące zmiany:

1) plan  dochodów  budżetu  zwiększa  się  o  kwotę  380,00  zł  i  po  zmianie  wynosi

54.892.040,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały:

a) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 380,00 zł i po zmianie wynosi

53.551.730,00 zł;



b) plan dochodów majątkowych zwiększa się o kwotę 261.310,00 zł i po zmianie

wynosi 1.340.310,00 zł;

2) plan wydatków budżetu zwiększa się o kwotę 100.380,00 zł i po zmianie wynosi

60.242.958,26 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały:

a) plan wydatków bieżących zmniejsza się o kwotę 84.620,00 zł, które po zmianie

wynoszą 52.893.096,62 zł;

b) planu wydatków majątkowych zwiększa się o kwotę 185.000,00 zł,  które po

zmianach wynoszą 7.349.861,64 zł;

c) plan  dotacji  celowych  na  realizację  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej

i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami wynosi 18.751.581,03

zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;

3) deficyt  budżetu  zwiększa  się  o  kwotę  100.000,00 zł  i  po  zmianie  wynosi

5.350.918,26 zł,  który  zostanie  sfinansowany  przychodami  pochodzącymi  ze

sprzedaży  papierów  wartościowych  wyemitowanych  przez  Gminę  oraz

przychodami z tytułu wolnych środków, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej

uchwały;

4) załącznik  nr  4  otrzymuje  brzmienie  zgodne  z  załącznikiem  nr  4  do  niniejszej

uchwały;

5) łączną  kwotę  planowanych  przychodów  budżetu  zwiększa  się  o  kwotę

100.000,00 zł i po zmianie wynoszą 7.300.918,26 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4

do niniejszej uchwały;

6) łączna  kwota  planowanych rozchodów budżetu  wynosi  1.950.000,00 zł,  zgodnie

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXXV/275/2017 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 czerwca 2017 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2017 rok

Wprowadzone zmiany polegają na zwiększeniu planu dochodów o kwotę 380,00 zł i planu

wydatków budżetu o kwotę 100.380,00 zł.

Planowane  dochody  budżetu  zwiększa  się  o  kwotę  380,00  zł,  zwiększając  planowane

dochody bieżące z tytułu odszkodowania za szkodę powstałą w mieniu gminy - zniszczona

ławka parkowa w Dobrzyniewie (dział 900 rozdział 90095 § 0950).

Planowane dochody budżetu po zmianach wynoszą 54.892.040,00 zł.

Plan wydatków budżetu gminy zwiększa się o kwotę 100.380,00 zł, w tym:

1) zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 380,00 zł,

2) zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 100.000,00 zł.

Zmiany planu wydatków wprowadza się w następujących działach:

W  dziale  600  Transport  i  łączność w  rozdziale  60016  Drogi  publiczne  gminne

zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę 100.000,00 zł z przeznaczeniem na

zadanie: Wyrzysk – przebudowa drogi dojazdowej do Przedszkola Publicznego.

W dziale  900 Gospodarka komunalna i  ochrona środowiska w rozdziale  90095

Pozostała  działalność  zwiększa  się  plan  wydatków  bieżących  o  kwotę  380,00 zł

z przeznaczeniem na naprawienie szkody.

Wprowadzane  zmiany  dotyczą  również  przeniesienia  planu  wydatków  pomiędzy

paragrafami w ramach rozdziału klasyfikacji budżetowej.

Zmiany dokonuje się w:

W dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony

prawa  oraz  sądownictwa w  rozdziale  75101  Urzędy  naczelnych  organów  władzy

państwowej, kontroli i ochrony prawa – o kwotę 2.153,52 zł zmniejsza się plan wydatków

przeznaczonych  na  zakup  materiałów  i  wyposażenie  z  jednoczesnym  utworzeniem  w

kwocie 2.153,52 zł planu wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń, z tego

przeznaczonych  na:  wynagrodzenia  osobowe  pracowników  (1.800,00  zł),  składki  na

ubezpieczenie społeczne (309,42 zł) oraz składki na Fundusz Pracy (44,10 zł).

W  dziale  926  Kultura  fizyczna w  rozdziale  92601  Obiekty  sportowe,  zgodnie

z wnioskiem  dyrektora  OSiR,  zmniejsza  się  plan  wydatków  bieżących  o  kwotę

85.000,00 zł  przeznaczonych  na  zakup  energii  elektrycznej  i  cieplnej  na  basenie  (w

związku  z przebudową  basenu  jest  on  wyłączony  z  użytkowania  i  nie  są  ponoszone



wydatki na zakup energii) z jednoczesnym zwiększenie planu wydatków majątkowych o

kwotę  85.000,00  zł  przeznaczonych  na  zadanie:  „Przebudowa  basenu  pływackiego  w

Wyrzysku”.

Dokonuje się również zmiany w załącznikach: 

1. „Planowane przychody i rozchody budżetu Gminy Wyrzysk na 2017 rok”.

Zwiększa się ogółem planowane przychody o kwotę 100.000,00 zł, zwiększenie dotyczy

planowanych przychodów z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2

pkt 6 ustawy o finansach publicznych.

Powyższe  zmiany zwiększają  deficyt  o  kwotę  100.000,00 zł,  który po  zmianie  wynosi

5.350.918,26 zł.

2. „Wydatki budżetu Gminy Wyrzysk związane z realizacją zadań z zakresu

administracji  rządowej  i  innych  zadań  zleconych  gminie  odrębnymi  ustawami” –

zmiana dotyczy przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału

klasyfikacji budżetowej.

Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi 60.242.958,26 zł.


